PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 064/2014 (PMRC), realizado no dia 28
de julho de 2014 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO 0 KM PARA MELHOR ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor da empresa SAMP AUTOVEICULOS LTDA (CNPJ: 78.066.800/0001-
00), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado proposta
conveniente aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT VLR

TOTAL

1

VEICULO TIPO “SEDAN” ZERO QUILOMETRO –
ANO DE FABRICACAO 2014; MODELO 2014; 5
PORTAS; CAPACIDADE 5 PASAGEIROS,
INCLUINDO O MOTORISTA; COR BRANCA;
COMBUSTIVEL: GASOLINA/ ALCOOL (FLEX);
AIR BAG FRONTAL PARA MOTORISTA E
PASSAGEIRO; FREIOS ABS; RODAS R14; AR
CONDICIONADO; DIRECAO HIDRAULICA OU
ELETRICA; VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS;
PROTETOR DE MOTOR E CARTER; TRAVAS
ELETRICAS COM CONTROLE REMOTO;
CAMBIO DE TRANSMISSAO MANUAL; MOTOR
1.4, NO MINIMO; JOGO DE TAPETES; SISTEMA
DE SOM AM/FM/CD PLAYER/MP3/USB E
ANTENA; SISTEMA DE ALARME ANTIFURTO;
PELICULA DE CONTROLE SOLAR NOS VIDROS
LATERAIS E TRASEIROS EM CONFORMIDADE
COM A LEGISLACAO DE TRANSITO VIGENTE,
BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE
ALTURA.

FIAT SIENA
EL 1.4 FLEX Uni 1 42.775,00 42.775,00

TOTAL GERAL 42.775,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 28 de julho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/